

**SKONSOLIDOWANY
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

sporządzony za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2022	rok poprzedni 2021
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	63 148 114,32	56 624 118,09
	– od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 448 037,80	57 254 649,02
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 434 461,80	-731 208,11
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	134 538,32	100 677,18
B	Koszty działalności operacyjnej	63 633 536,98	48 881 207,80
I	Amortyzacja	6 387 203,21	4 755 664,38
II	Zużycie materiałów i energii	8 074 647,75	5 344 025,18
III	Usługi obce	24 151 433,85	14 606 022,61
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 477 757,92	3 825 966,50
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	17 327 726,40	15 655 994,48
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 406 842,53	3 854 914,87
	– emerytalne	1 545 202,06	1 486 614,42
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	759 261,12	819 131,18
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	48 664,20	19 488,60
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-485 422,66	7 742 910,29
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 011 448,80	2 347 362,19
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20 489,78	0,00
II	Dotacje	1 526 912,56	719 120,31
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	12 639,51	33 337,85
IV	Inne przychody operacyjne	451 406,95	1 594 904,03
E	Pozostałe koszty operacyjne	237 000,46	723 798,45
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	574 458,73
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	158 034,74	64 685,17
III	Inne koszty operacyjne	78 965,72	84 654,55
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 289 025,68	9 366 474,03
G	Przychody finansowe	350 439,87	15 670,16
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	350 439,87	15 670,16
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	126 727,67	106 052,75
I	Odsetki, w tym:	80 379,44	80 208,56
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	46 348,23	25 844,19

I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych		
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H +/- I)	1 512 737,88	9 276 091,44
K	Odpis wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis wartości firmy – jednostki zależne		
II	Odpis wartości firmy – jednostki współzależne		
L	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne		
II	Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne		
M	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		
N	Zysk (strata) brutto (J – K + L +/- M)	1 512 737,88	9 276 091,44
O	Podatek dochodowy	306 775,50	1 733 746,00
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
R	Zyski (straty) mniejszości	-147 101,58	-82 081,73
S	Zysk (strata) netto (N – O – P +/- R)	1 353 063,96	7 624 427,17

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2023-05-12 09:27:23	Elżbieta Seklecka
2023-05-12 09:28:00	Sylwia Renata Wojciechowska